



Til

Medlemmer skolemiljøutvalg

**SKOLEMILJØUTVALG SLUS 2017 - 2018
REFERAT FRA MØTE MANDAG 06.11-2017**

Tilstede : Lina Hoff (skoleidrettsleder), Amalie Noraker Pettersen (elevrådsleder), Markus Nordraak,(nestleder elevråd), Monica Thingvold (renholder), Kari Volden (lærer), Kjetil Folde (lærer), Silje Ludvigsen (leder FAU), Knut Fremstad (nestleder FAU), Ann Kristin Dybhavn (FAU) Gudbrand Engelién (politisk valgt) og Knut Solhaug (rektor)

Sak 1 /2017-2018 : Presentasjon av medlemmer. Valg av leder og nestleder

Rektor orienterte kort om skolemiljøutvalgets oppgaver. Alle medlemmene presenterte seg.

Valg : Leder : Markus Nordraak
Nestleder: Kari Volden

Sak 2/2017-2018 : Aktuelle saker å jobbe med dette skoleåret.

I forkant av diskusjonen tok vi en runde blant alle som var tilstede i forhold til sin opplevelse av skolemiljøet.

Fra elevenes ståsted ble følgende nevnt:

Godt skolemiljø. «8.klassingene syntes nok vi i 10.klasse var litt store og skumle i starten. Vi har prøvd å stå fram som gode rollemodeller, slik at 8.klassingene skal være trygge.»

Elevene fremhever følgende tiltak som viktige for skolen:

Fysak som en del av skolens identitet.
Miljøterapeut som hjelper mange
Styrking i norsk, matematikk og naturfag (No/Ma løsninger)
Turer og storprosjekt. Gjør at samhold og trivsel blir bedre.
Klassemiljø. Arbeid med verdier. Gode lærere som bryr seg.
Gutte-jentegrupper på 8.trinn.

Elevene i skolemiljøutvalget synes totalmiljøet på skolen er bra, og observerer sjelden at elevene ved skolen ikke har noen å være sammen med.

Renholder :

Opplever bra standard på elevmiljø. Det ryddes jevnt over veldig bra, og ting tas tak i umiddelbart dersom det er avvik fra standard.

Er for tiden mindre bemannet, og det nærmer seg ei smertegrense i forhold til det.

Lærere :

Opplever jevnt over godt elevmiljø, med gode rollemodeller på 10.trinn, og at det er trivelig å gå på jobb.

Den digitale verden skaper ofte noen utfordringer. Spesielt nevnes anonyme apper som gir mulighet til å skrive nesten hva

du vil uten at det får konsekvenser.

«Sarahah er navnet på en slik app.»

FAU-representantene:

Opplever skolemiljøet som godt, med høy trivsel og aktivitet.

FAU har også tatt opp utfordringen med anonyme apper med mye stygt og krenkende innhold.

Politisk representant :

Har fulgt med skolen over tid, og opplever godt elevmiljø og lavt sykefravær blant de ansatte.

Han mener det er all grunn til å være stolt og fornøyd med skolen.

Rektor :

Opplever et godt miljø ved skolen. 10.trinn er gode rollemodeller og en ressurs for skolen.

Det viser de ikke minst i møtet i dag.

Skolen fikk årets IA –pris i Oppland. Det bør alle som er tilknyttet skolen være stolte av.

Sak 2 /2017-2018 : Aktuelle saker å jobbe med .

1. Nettvett.

Elevrepresentantene redegjorde på glimrende vis for anonyme apper .

De ønsker å bidra på samlinger med elever i 8.klasse og 9.klasse.

Dette for å skape gode holdninger. De fleste 10.klassingene bruker ikke disse appene, og tror de gradvis vil forsvinne.

Dette er en sak vi må ha kontinuerlig fokus på.

2. Budsjett.

Rektor informerte om kutt i skolebudsjettet.(ca. 2, mill)

Gudbrand Engeliens minnet om at budsjettet ikke var vedtatt, og tar med seg innspill inn i komite oppvekst

Det blir en krevende situasjon å løse, og skolemiljøutvalget frykter at viktige tiltak blir redusert eller lagt ned.

Elevene ønsker å komme med en uttalelse i forbindelse med dette.

Elevrådet vil ta tak i dette i etterkant av møtet.

Knut Solvang